
Osrednja regija

Grosuplje, 14. 11. 2024

2. TURNIR STRELSKE LIGE DEČKOV IN DEKLIC
V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM  

Sezona 2024/2025

STRELSKO DRUŠTVO

Grosuplje



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 16336 VIDMAR POJE Enej OSZ Kočevje 79 84 163 1

2. 16316 OTRIN JEREB Klemen Tabor-Ježica 67 52 119 0

3. 16688 JAKIČ Nejc Bukovec 50 62 112 0

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 16487 PAŠIĆ Amin Olimpija 90 85 175 4

2. 15677 BAJUK Maj Ljubo Šercer 89 84 173 1

3. 16478 RAČKI  Luka OSZ Kočevje 85 85 170 1

4. 15959 HRIBAR  Lenart Sonja Vesel 85 81 166 1

5. 16285 VALENTINČIČ Erazem Grosuplje 82 80 162 0

6. 16233 PETACI Erazem OSZ Kočevje 78 81 159 2

7. 16467 PRAPROTNIK Lovro Grosuplje 76 82 158 0

8. 16337 VRHOVŠEK Jaka OSZ Kočevje 81 75 156 0

9. 5U1302 BENKOVIČ Lovro Grosuplje 78 75 153 0

10. 16317 WIECZOREK Jan Lukas Tabor-Ježica 73 64 137 0

11. 5U1304 MEŠKO Maj Bukovec 66 69 135 0

12. 5U1303 PETELINŠEK Ernest Bukovec 68 60 128 0

13. 16638 MESOJEDEC GUTTIERREZ Daniel Olimpija 57 67 124 0

14. 15964 DOVČ Oskar Lev Tabor-Ježica 51 59 110 0

15. 15963 MRAMOR Gašper Tabor-Ježica 60 44 104 0

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 16335 PER Dina OSZ Kočevje 81 78 159 1

2. 5U1305 HOČEVAR Eva Julija Grosuplje 75 60 135 0

3. 15962 PAHOR Manca Tabor-Ježica 50 59 109 0

4. 15965 MUTEC Sofija Tabor-Ježica 59 43 102 0

1. Ekipa OSZ Kočevje - dečki/deklice 485

SD / SK I II Ʃ
RAČKI  Luka KOČ 85 85 170

PER Dina KOČ 81 78 159

VRHOVŠEK Jaka KOČ 81 75 156

2. Ekipa SD Grosuplje - dečki/deklice 473

SD / SK I II Ʃ
PRAPROTNIK Lovro GRO 76 82 158

BENKOVIČ Lovro GRO 78 75 153

VALENTINČIČ Erazem GRO 82 80 162

3. Ekipa SD Tabor-Ježica - dečki/deklice 348

SD / SK I II Ʃ
MUTEC Sofija TJE 59 43 102

PAHOR Manca TJE 50 59 109

WIECZOREK Jan Lukas TJE 73 64 137

U13/DEKLICE - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno

2. TURNIR STRELSKE LIGE DEČKOV IN DEKLIC

 V STRELJANJU S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO                                                                                                 

Osrednja regija - sezona 2024/2025

U11/MLAJŠI DEČKI - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno

U13/DEČKI - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 16333 FURDI Taj OSZ Kočevje 85 86 171 0

2. 16086 KORITNIK Kristjan MORIS 79 78 157 0

3. 15661 MARIN ZAJC Igor OSZ Kočevje 76 80 156 0

4. 16255 KEK ROSSHÄUPEL Jaka Sonja Vesel Ivančna Gorica76 79 155 1

5. 16466 PRAPROTNIK Jakob Grosuplje 72 78 150 0

6. 5U1503 MAROLT Žan Bukovec 74 76 150 0

7. 15912 PINTAR Tim MORIS 74 73 147 0

8. 5U1501 HREN Gašper Bukovec 77 67 144 0

9. 16500 RUS Miha MORIS 61 78 139 0

10. 5U1502 DOBROSAVLJEVIĆ Gabriel Bukovec 66 73 139 0

11. 16155 SVILENGAĆIN  Mateja OSZ Kočevje 68 71 139 0

12. 16210 KRAMAR Aljaž Tabor-Ježica 64 72 136 0

13. 16665 SCHALLER TREBUŠAK Maximilian Tabor-Ježica 61 60 121 0

14. 5U1504 VIRŠEK ŠKANTELJ Lan Bukovec 23 40 63 0

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 15593 JURIČ SMREKAR Brina Jože Kovačič 80 86 166 1

2. 15736 PODOBNIK Nika Jože Kovačič 84 80 164 1

3. 15820 KRIŽMAN Živa Jože Kovačič 82 78 160 3

4. 15592 SLAPNIK Zala Jože Kovačič 76 81 157 0

5. 15711 DOVČ Mia Klara Tabor-Ježica 71 63 134 0

6. 5U1505 NOVAK ŽALAC Lily Bukovec 67 55 122 0

1. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - starejši dečki/deklice, ser.zr.pu.487

SD / SK I II Ʃ
SLAPNIK Zala JKŠ 76 81 157

JURIČ SMREKAR Brina JKŠ 80 86 166

PODOBNIK Nika JKŠ 84 80 164

2. Ekipa OSZ Kočevje - starejši dečki/deklice, ser.zr.pu. 466

SD / SK I II Ʃ
FURDI Taj KOČ 85 86 171

SVILENGAĆIN  Mateja KOČ 68 71 139

MARIN ZAJC Igor KOČ 76 80 156

3. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka Kočevje - starejši dečki/deklice, ser.zr.pu.443

SD / SK I II Ʃ
RUS Miha MKR 61 78 139

KORITNIK Kristjan MKR 79 78 157

PINTAR Tim MKR 74 73 147

4. Ekipa SD Bukovec Dobrepolje - starejši dečki/deklice, ser.zr.pu. 433

SD / SK I II Ʃ
HREN Gašper BDO 77 67 144

DOBROSAVLJEVIĆ Gabriel BDO 66 73 139

MAROLT Žan BDO 74 76 150

U15/STAREJŠI DEČKI - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno

U15/STAREJŠE DEKLICE - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno



Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Pritožb ni bilo.

Vodja tekmovanja: Glavni sodnik:

Alain Samo VIDMAR Anton LESAR

Obdelava rezultatov: Sodniki na liniji:

Igor VALANT Anton LESAR

Rok IVANC




